
UCHWAŁA NR VIII/60/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2019. (11)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235-237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2019, zmienionej uchwałą nr V/24/2019 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.01.2019r., zarządzeniem nr 17/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 27.02.2019r. uchwałą nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.03.2019r., 
zarządzeniem nr 27/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.04.2019r., zarządzeniem nr 29/2019 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19.04.2019r., uchwałą nr VII/50/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 25.04.2019r., zarządzeniem nr 32/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
29.04.2019r., zarządzeniem nr 37/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.05.2019r., oraz 
zarządzeniem nr 42/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 23.05.2019r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.767.219,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

- dochody własne w kwocie 9.795.893,00 zł,

- dotacje celowe w kwocie 7.835.089,38 zł,

- subwencje w kwocie 10.753.755,00 zł,

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 1.382.481,95 zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

1) dochody majątkowe w kwocie 1.515.819,20 zł w tym:

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 1.044.733,20 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 469.536,00 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w kwocie 1.550,00 zł,

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł;

2) dochody bieżące w kwocie 28.251.400,13 zł.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 32.125.518,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 27.605.556,57 zł z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.251.979,28 zł,

- dotacje 1.347.695,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.489.179,12 zł,

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 130.440,00 zł;

- wydatki na obsługę długu 230.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.519.962,00 zł z tego:

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



- inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.476.962,00 zł.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 3.529.406,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.

3. § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.358.299,24 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.024.000,00 zł, pożyczek w kwocie 1.234.299,24 zł, 
oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 100.000,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 2.961.110,24 zł, rozchody w wysokości 602.811,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”.

4. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a, w wysokości 7.239.927,38 zł.”.

5. § 7 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 7. 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 1.125.212,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9

7. 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę 267.483,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10.”.

6. § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 303.134,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11.”.

7. § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
zgodnie z załącznikiem nr 13.”.

8. § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Dochody i wydatki związane z opłatami za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodniez 
załącznikiem nr 14.”.

§ 2. Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2, 6, 6a, 9, 10, 11, 13, 14 do uchwały 
budżetowej, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zał. nr 1 do Uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2018r.
zmieniony: Uchwałą Nr VIII/60/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 48 259,00143 661,20 191 920,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 068,00 129 649,2081 581,20

0830 Wpływy z usług 450,00 150,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 679,00 47 421,00 66 100,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 497,00 497,00 994,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 191,00 1 091,00900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 191,00 191,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
5 330,007 150 661,00 7 155 991,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
450,00 1 940 138,001 939 688,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 8 760,00 450,00 9 210,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 4 880,00 160 460,00155 580,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 26 412,00 3 080,00 29 492,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 250,00 1 800,00 2 050,00

801 Oświata i wychowanie 1 600,00604 967,75 606 567,75

80101 Szkoły podstawowe 600,00 374 979,75374 379,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 250,00 300,00 2 550,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

80104 Przedszkola - 4 000,00 122 781,00126 781,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 20 433,0015 433,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 27 685,00417 253,33 444 938,33

85202 Domy pomocy społecznej 13 760,00 22 760,009 000,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 13 760,00 22 760,00

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85203 Ośrodki wsparcia 120,00 1 080,00960,00

0830 Wpływy z usług 960,00 120,00 1 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 273,00 143 699,00133 426,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 960,00 1 740,00 2 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16,00 16,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 266,00 8 517,00 16 783,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 532,00 78 508,0074 976,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 532,00 3 532,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,0074 230,00 74 530,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 300,00 3 488,003 188,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 1 191,006 591 027,04 6 592 218,04

85501 Świadczenie wychowawcze 940,00 3 956 140,003 955 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 110,00 110,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 830,00 1 830,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
250,00 2 427 960,002 427 710,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00 200,00 5 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1,00 1 318,041 317,04

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 1,00 1,00

29 682 854,33 29 767 219,3384 365,00Razem:

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do Uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2018r.
zmieniony: Uchwałą Nr VIII/60/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 841 050,00 0,00 841 050,00

60016 Drogi publiczne gminne 816 050,00 0,00 816 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 545,94 15 000,00 134 545,94

4300 Zakup usług pozostałych 67 575,00 -15 000,00 52 575,00

630 Turystyka 88 987,00 5 513,00 94 500,00

63095 Pozostała działalność 88 987,00 5 513,00 94 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 904,00 -1 904,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

273,00 -273,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 110,00 7 690,00 18 800,00

710 Działalność usługowa 436 780,00 0,00 436 780,00

71095 Pozostała działalność 397 361,00 0,00 397 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 800,00 9 391,00 254 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 624,00 -3 748,00 41 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 1 000,00 55 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 239,00 -6 643,00 16 596,00

750 Administracja publiczna 4 237 980,19 0,00 4 237 980,19

75011 Urzędy wojewódzkie 386 979,00 0,00 386 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 622,00 1 102,00 291 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 318,00 -2 233,00 16 085,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 131,00 3 688,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 414,00 1 000,00 2 414,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 989 702,44 0,00 2 989 702,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 496,80 -2 795,00 13 701,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681 032,00 15 493,00 1 696 525,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 713,00 -15 493,00 107 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 875,00 2 795,00 40 670,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 217,00 6 000,00 137 217,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 123 804,00 6 000,00 129 804,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 465,00 2 000,00 24 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 939,00 3 000,00 8 939,00

801 Oświata i wychowanie 7 899 839,00 600,00 7 900 439,00

80101 Szkoły podstawowe 5 861 631,00 600,00 5 862 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 980,00 600,00 62 580,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 399,00 0,00 29 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 1 800,00 14 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 599,00 -1 800,00 14 799,00

851 Ochrona zdrowia 121 111,34 0,00 121 111,34

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 111,34 0,00 107 111,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 488,00 1 284,00 55 772,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 178,00 -1 364,00 2 814,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

130,00 100,00 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 250,00 -20,00 1 230,00

852 Pomoc społeczna 2 014 086,33 -4 383,00 2 009 703,33

85202 Domy pomocy społecznej 136 200,00 9 000,00 145 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

136 200,00 9 000,00 145 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

69 100,00 20 000,00 89 100,00

3110 Świadczenia społeczne 69 100,00 20 000,00 89 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 988 295,00 -34 983,00 953 312,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 710,00 1 100,00 2 810,00

3110 Świadczenia społeczne 8 266,00 8 266,00 16 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 800,00 -31 000,00 645 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 290,00 -6 500,00 118 790,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 020,00 -7 100,00 8 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 237,00 251,00 22 488,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 441 858,00 1 600,00 443 458,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 1 600,00 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 172,00 500,00 298 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 590,00 1 400,00 54 990,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 2



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 500,00 -1 900,00 5 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147 042,00 300,00 147 342,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 26 000,00 300,00 26 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 696,00 300,00 5 996,00

855 Rodzina 6 877 752,04 54 335,00 6 932 087,04

85501 Świadczenie wychowawcze 4 015 132,00 -12 260,00 4 002 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 540,00 -10 000,00 73 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 450,00 -1 900,00 14 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 310,00 -360,00 1 950,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 443 320,00 58 600,00 2 501 920,00

3110 Świadczenia społeczne 2 265 140,00 -200,00 2 264 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 720,00 47 900,00 107 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 412,00 10 700,00 106 112,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 370,00 200,00 1 570,00

85504 Wspieranie rodziny 251 659,00 6 635,00 258 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 340,00 5 600,00 50 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 900,00 8 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 100,00 135,00 1 235,00

85508 Rodziny zastępcze 42 140,00 6 860,00 49 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

42 140,00 6 860,00 49 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 111 384,00 -5 500,00 105 884,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

111 384,00 -5 500,00 105 884,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 543 351,00 0,00 2 543 351,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 322 384,00 0,00 1 322 384,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 407,00 -334,00 4 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 793,00 310,00 6 103,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

826,00 44,00 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 250,00 -20,00 1 230,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 233 500,00 0,00 233 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 1 970,00 45 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 970,00 23 030,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 411 720,66 22 000,00 2 433 720,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 174 388,66 22 000,00 2 196 388,66

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

869 080,00 22 000,00 891 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 647,00 -300,00 48 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 300,00 17 800,00

Razem: 32 041 153,57 84 365,00 32 125 518,57

BeSTia Strona 4 z 4

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 4



Zał. Nr 6 do Uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2018r. zmieniony: Uchwałą Nr VIII/60/2019 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 506 102,010,00506 102,01

01095 Pozostała działalność 506 102,010,00506 102,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
506 102,010,00506 102,01

750 Administracja publiczna 61 000,000,0061 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 000,000,0061 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 000,000,0061 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 39 100,000,0039 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 394,000,002 394,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 394,000,002 394,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
300,000,00300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,000,00300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 406,000,0036 406,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
36 406,000,0036 406,00

852 Pomoc społeczna 49 508,338 517,0040 991,33

85215 Dodatki mieszkaniowe 561,330,00561,33

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
561,330,00561,33

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 783,008 517,008 266,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 783,008 517,008 266,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 164,000,0032 164,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 164,000,0032 164,00

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 6 584 217,040,006 584 217,04

85501 Świadczenie wychowawcze 3 954 200,000,003 954 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 954 200,000,003 954 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 421 900,000,002 421 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 421 900,000,002 421 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 317,040,001 317,04

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 317,040,001 317,04

85504 Wspieranie rodziny 194 000,000,00194 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
194 000,000,00194 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 800,000,0012 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 800,000,0012 800,00

7 239 927,387 231 410,38 8 517,00Razem:

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 6a do Uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2018r. zmieniony: Uchwałą Nr VIII/60/2019 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 506 102,010,00506 102,01

01095 Pozostała działalność 506 102,010,00506 102,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,800,00343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 36,750,0036,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 914,420,004 914,42

4300 Zakup usług pozostałych 2 628,600,002 628,60

4430 Różne opłaty i składki 496 178,440,00496 178,44

750 Administracja publiczna 61 000,000,0061 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 000,000,0061 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,000,0045 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,000,002 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,000,009 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 39 100,000,0039 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 394,000,002 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 394,000,002 394,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
300,000,00300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,000,00300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 406,000,0036 406,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

21 900,000,0021 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 653,220,00653,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 93,110,0093,11

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 250,000,006 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 090,000,006 090,00

4220 Zakup środków żywności 1 419,670,001 419,67

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

852 Pomoc społeczna 49 508,338 517,0040 991,33

85215 Dodatki mieszkaniowe 561,330,00561,33

3110 Świadczenia społeczne 550,320,00550,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,010,0011,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 783,008 517,008 266,00

3110 Świadczenia społeczne 16 532,008 266,008 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00251,000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 164,000,0032 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 608,000,004 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 556,000,0027 556,00

855 Rodzina 6 584 217,040,006 584 217,04

85501 Świadczenie wychowawcze 3 954 200,000,003 954 200,00

3110 Świadczenia społeczne 3 894 887,000,003 894 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 313,000,0049 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,000,0010 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 421 900,000,002 421 900,00

3110 Świadczenia społeczne 2 264 940,00- 200,002 265 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 720,000,0059 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 000,000,0086 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 570,00200,001 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 670,000,005 670,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 317,040,001 317,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 317,040,001 317,04

85504 Wspieranie rodziny 194 000,000,00194 000,00

3110 Świadczenia społeczne 189 600,000,00189 600,00

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 520,000,003 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,000,00880,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 800,000,0012 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 800,000,0012 800,00

7 231 410,38 8 517,00 7 239 927,38Razem:

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 9

w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60014 6300 Powiat Sępóleński 25 000,00

2. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kamieniu Kraj. 891 080,00

3. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kamieniu Kraj. 209 132,00

25 000,00 1 100 212,00 0,00

do Uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2018r.

zmieniony:   Uchwałą Nr VIII/60/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r.

Nazwa instytucji§**RozdziałDziałLp.

Ogółem

Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2019 r.

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

Zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.05.2019r.       '

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

celowej podmiotowej przedmiotowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75095 2360

Dotacje celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

8 000,00 0,00 0,00

2 754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 000,00 0,00 0,00

3 801 80106 2540

Dotacje podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

punkt przedszkolny

0,00 75 483,00 0,00

4 900 90005 6230

Dotacje celowa z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

5 926 92605 2820

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

163 000,00 0,00 0,00

192 000,00 75 483,00 0,00Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2019 r.

Kwota dotacji

do Uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2018r.

zmieniony: Zarządzeniem Nr 32/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29.04.2019r.       ,

Uchwałą Nr VIII/60/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r.    '

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2018r.

zmieniony: Uchwałą Nr VI/38/2019  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.03.2019r.

Zarządzeniem Nr 27/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11.04.2019r.

Uchwałą Nr VII/50/2019  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.04.2019r.

Zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.05.2019r.

Uchwałą Nr VIII/60/2019  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan 2019
Zmiana

30.05.2019

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 8 7 8

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 18 862,07 0,00 18 862,07

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg - zakupy 3 362,07 3 362,07

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg - remont 3 000,00 3 000,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP Dąbrowa 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy przygotowanie i posianie trawy 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Zakup stołów i ławek biesiadnych 3 000,00 3 000,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Docieplenie i naprawa elewacji świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 1 500,00 1 500,00

926 92605 4210 Zakup strojów piłkarskich 1 000,00 1 000,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 37 137,32 0,00 37 137,32

600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 6 700,00 6 700,00

600 60016 4270 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 7 300,00 7 300,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP Dąbrówka 500,00 500,00

801 80101 4210 Zakup okna do szkoły 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki wsi 2 000,00 2 000,00

900 90095 4210 Zakup urządzeń na siłownię i plac zabaw 7 000,00 7 000,00

921 92109 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
1 637,32 1 637,32

921 92109 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
1 000,00 1 000,00

921 92109 4300
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Projekt zagospodarowania placu przy WDK 6 000,00 6 000,00

926 92605 4210 Zakup siatki - piłkochwytu na boisko 2 000,00 2 000,00

 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 23 808,12 0,00 23 808,12

600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu dróg i chodników 19 457,00 19 457,00

600 60016 4270 Utrzymanie właściwego stanu dróg i chodników 268,00 268,00

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu dróg i chodników 775,00 775,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości i porządku we wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalno-sportowe 500,00 -300,00 200,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalno-sportowe 808,12 808,12

921 92109 4300 Imprezy kulturalno-sportowe 0,00 300,00 300,00

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 25 275,17 0,00 25 275,17

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00

600 60016 4270 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 000,00 1 000,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Małej Cerkwicy 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 575,17 1 575,17

900 90095 4210 Przeniesienie istniejących dzwonów w okolicę lokalnego kościoła 0,00 1 970,00 1 970,00

900 90095 4300 Przeniesienie istniejących dzwonów w okolicę lokalnego kościoła 10 000,00 -1 970,00 8 030,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 Doposażenie świetlicy wiejskiej 700,00 700,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 13 329,20 0,00 13 329,20

600 60016 4210 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 300,00 1 300,00

921 92109 4210 Świetlica i jej otoczenie - zakup polbruku 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalne w sołectwie 1 400,00 1 400,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalne w sołectwie 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 Imprezy kulturalne w sołectwie 2 629,20 2 629,20

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 14 628,58 0,00 14 628,58

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 1 600,00 1 600,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 3 400,00 3 400,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 0,00 0,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi Niwy 628,58 628,58

921 92195 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa - 

zakup namiotu
3 500,00 3 500,00

921 92195 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa - 

zakup ławek i stołów
3 500,00 3 500,00

921 92195 4300
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa - 

wycieczka autokarowa
2 000,00 2 000,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 10 772,34 0,00 10 772,34

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek pomocniczych w 2019 r.

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 250,00 250,00

921 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 2 500,00 2 500,00

921 92109 4220 Organizacja zabaw integracyjnych 522,34 522,34

921 92109 4300 Organizacja zabaw integracyjnych 3 500,00 3 500,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 22 634,48 0,00 22 634,48

600 60016 4270 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 500,00 3 500,00

600 60016 6050 Budowa chodnika w Obkasie Osiedle 8 134,48 8 134,48

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki wsi 2 500,00 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie estetyki wsi 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Zakup garażu blaszanego 3 500,00 3 500,00

921 92109 4210 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych 500,00 500,00

921 92109 4220 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych 2 500,00 2 500,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 24 688,35 0,00 24 688,35

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych mieszkańców 1 188,35 1 188,35

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych mieszkańców - zakup stołów i ławek 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalnych mieszkańców - zakup urządzenia na 

plac zabaw
7 000,00 7 000,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych mieszkańców 4 500,00 4 500,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 41 077,40 0,00 41 077,40

600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich - zakupy kruszywa, 18 638,94 18 638,94

600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich - remonty 4 438,46 4 438,46

754 75412 4210 Zakup mundurów bojowych 500,00 500,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 3 500,00 3 500,00

921 92109 4170 Organizacja integracji społeczeństwa - oprawa muzyczna 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Siłownie pod chmurką 3 000,00 3 000,00

921 92109 4210 Organizacja integracji społeczeństwa 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Organizacja integracji społeczeństwa 1 000,00 1 000,00

921 92109 4270 Remont świetlicy - klimatyzacja 4 500,00 4 500,00

921 92109 4300 Organizacja integracji społeczeństwa 1 000,00 1 000,00

926 92605 4210 Rozwój wiejskiej bazy sportowej 1 500,00 1 500,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 19 323,14 0,00 19 323,14

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 1 600,00 1 600,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalno-rozrywkowe (świetlica) 500,00 500,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalno-rozrywkowe (świetlica) 723,14 723,14

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 14 000,00 14 000,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 18 023,76 0,00 18 023,76

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 1 500,00 1 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 500,00 1 500,00

754 75412 4210 Zakup selektywnego alarmowania OSP 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni wiejskiej 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210
Organizacja zycia kulturalnego we wsi i intagracja społeczna -zakup 

krzeseł
6 523,76 6 523,76

921 92109 4210 Imprezy kulturalne w sołectwie 500,00 500,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalne w sołectwie 1 500,00 1 500,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 33 574,48 0,00 33 574,48

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 7 500,00 7 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 3 500,00 3 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

921 92195 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa - stołów biesiadnych
1 700,00 1 700,00

921 92195 4210
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa
8 174,48 8 174,48

921 92195 4220
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa 
5 200,00 5 200,00

921 92195 4300
Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 

sołectwa 
3 000,00 3 000,00

926 92605 4210 Wyposażenie boiska i zaplecza - zakup garażu blaszaka 3 000,00 3 000,00

Ogółem 303 134,41 0,00 303 134,41

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2018r.

zmieniony: Uchwałą Nr VI/38/2019  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.03.2019r.

Dział Rozdział § Plan Zadanie

900 90019 0690 20 000,00 Wpływy z różnych opłat

Dział Rozdział § Plan Zadanie

Wydatki bieżące

900 90019 4210 15 000,00 Zakup materiałów dotyczących ochrony środowiska, w tym

akcja młodzieży szkolnej sprzątanie świata, konkurs

ekologiczny, zakup worków na śmieci

900 90019 4300 5 000,00 Zakup usług dotyczących ochrony środowiska, sprzątanie świata, 

konkurs ekologiczny, 

RAZEM 20 000,00

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2019r.

Wydatki związane z ochroną środowiska z 2019r..

Uchwałą Nr VIII/60/2019  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r.

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 14

do

zmieniony: Zarządzeniem Nr 17/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 27.02.2019r.

Dział Rozdział § Treść Plan

900 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

1 322 384,00

90002 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw.

1 322 384,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw.

1 322 384,00

Dział Rozdział § Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 322 384,00

90002 Gospodarka odpadami 1 322 384,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 120,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 29 166,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 103,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 263 856,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

1 965,00

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2019r.

Plan wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2019r.

Uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.12.2018r.

Uchwałą Nr VIII/60/2019  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r.

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść

Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 143 661,20 48 259,00 191 920,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 581,20 48 068,00 129 649,20

0830 Wpływy z usług 450,00 150,00 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 679,00 47 421,00 66 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
497,00 497,00 994,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 900,00 191,00 1 091,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 191,00 191,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 150 661,00 5 330,00 7 155 991,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 939 688,00 450,00 1 940 138,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 8 760,00 450,00 9 210,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

155 580,00 4 880,00 160 460,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

26 412,00 3 080,00 29 492,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
250,00 1 800,00 2 050,00

801 Oświata i wychowanie 604 967,75 1 600,00 606 567,75

80101 Szkoły podstawowe 374 379,75 600,00 374 979,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 250,00 300,00 2 550,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 300,00 300,00

80104 Przedszkola 126 781,00 - 4 000,00 122 781,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 15 433,00 5 000,00 20 433,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 417 253,33 27 685,00 444 938,33

85202 Domy pomocy społecznej 9 000,00 13 760,00 22 760,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 13 760,00 22 760,00

85203 Ośrodki wsparcia 960,00 120,00 1 080,00

0830 Wpływy z usług 960,00 120,00 1 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 426,00 10 273,00 143 699,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 960,00 1 740,00 2 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16,00 16,00

Darowizna na rzecz Sołectwa Mała Cerkwica

Środki z tytułu zwrotu VAT z lat ubiegłych.

Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.05.2019r. 

zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień 

Krajeński na rok 2019.

Opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu niepublicznym - zwrot z gmin ościennych

Zmiany w planie dochodów

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 266,00 8 517,00 16 783,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 976,00 3 532,00 78 508,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 532,00 3 532,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 230,00 300,00 74 530,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 188,00 300,00 3 488,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 6 591 027,04 1 191,00 6 592 218,04

85501 Świadczenie wychowawcze 3 955 200,00 940,00 3 956 140,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 110,00 110,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 830,00 1 830,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 427 710,00 250,00 2 427 960,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 000,00 200,00 5 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 317,04 1,00 1 318,04

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 1,00 1,00

29 682 854,33 84 365,00 29 767 219,33

Dział Rozdzi Paragr Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 841 050,00 0,00 841 050,00

60016 Drogi publiczne gminne 816 050,00 0,00 816 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 545,94 15 000,00 134 545,94

4300 Zakup usług pozostałych 67 575,00 -15 000,00 52 575,00

630 Turystyka 88 987,00 5 513,00 94 500,00

63095 Pozostała działalność 88 987,00 5 513,00 94 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 904,00 -1 904,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
273,00 -273,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 110,00 7 690,00 18 800,00

710 Działalność usługowa 436 780,00 0,00 436 780,00

71095 Pozostała działalność 397 361,00 0,00 397 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 800,00 9 391,00 254 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 624,00 -3 748,00 41 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 1 000,00 55 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 239,00 -6 643,00 16 596,00

750 Administracja publiczna 4 237 980,19 0,00 4 237 980,19

75011 Urzędy wojewódzkie 386 979,00 0,00 386 979,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 622,00 1 102,00 291 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 318,00 -2 233,00 16 085,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 131,00 3 688,00

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.30.2019 z dnia 10.05.2019r. z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania

Rozdysponowanie środków pozostałych po wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego na paragrafy płacowe jak też 

zabezpieczenie środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z przepisami

Razem:

Zmiany w planie wydatków

Środki na zatrudnienie ratownika

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 414,00 1 000,00 2 414,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 989 702,44 0,00 2 989 702,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 496,80 -2 795,00 13 701,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681 032,00 15 493,00 1 696 525,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 713,00 -15 493,00 107 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 875,00 2 795,00 40 670,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
131 217,00 6 000,00 137 217,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 123 804,00 6 000,00 129 804,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 465,00 2 000,00 24 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 939,00 3 000,00 8 939,00

801 Oświata i wychowanie 7 899 839,00 600,00 7 900 439,00

80101 Szkoły podstawowe 5 861 631,00 600,00 5 862 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 980,00 600,00 62 580,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 399,00 0,00 29 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 1 800,00 14 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16 599,00 -1 800,00 14 799,00

851 Ochrona zdrowia 121 111,34 0,00 121 111,34

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 111,34 0,00 107 111,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 488,00 1 284,00 55 772,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 178,00 -1 364,00 2 814,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
130,00 100,00 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 250,00 -20,00 1 230,00

852 Pomoc społeczna 2 014 086,33 -4 383,00 2 009 703,33

85202 Domy pomocy społecznej 136 200,00 9 000,00 145 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
136 200,00 9 000,00 145 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
69 100,00 20 000,00 89 100,00

3110 Świadczenia społeczne 69 100,00 20 000,00 89 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 988 295,00 -34 983,00 953 312,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 710,00 1 100,00 2 810,00

3110 Świadczenia społeczne 8 266,00 8 266,00 16 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 800,00 -31 000,00 645 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 290,00 -6 500,00 118 790,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
16 020,00 -7 100,00 8 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 237,00 251,00 22 488,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 441 858,00 1 600,00 443 458,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 1 600,00 4 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 172,00 500,00 298 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 590,00 1 400,00 54 990,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 500,00 -1 900,00 5 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147 042,00 300,00 147 342,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 26 000,00 300,00 26 300,00

Rozdysponowanie środków pozostałych po wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego na paragrafy płacowe jak też 

zabezpieczenie środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z przepisami

Rozdysponowanie środków pozostałych po wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego na paragrafy płacowe jak też 

zabezpieczenie środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z przepisami

Rozdysponowanie środków pozostałych po wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego na paragrafy płacowe jak też 

zabezpieczenie środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z przepisami

Dotacja dla OSP Mała Cerkwica na zakup przyczepki samochodowej która będzie wykorzystywana do pompy szlamowej 

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 696,00 300,00 5 996,00

855 Rodzina 6 877 752,04 54 335,00 6 932 087,04

85501 Świadczenie wychowawcze 4 015 132,00 -12 260,00 4 002 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 540,00 -10 000,00 73 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 450,00 -1 900,00 14 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 310,00 -360,00 1 950,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 443 320,00 58 600,00 2 501 920,00

3110 Świadczenia społeczne 2 265 140,00 -200,00 2 264 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 720,00 47 900,00 107 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 412,00 10 700,00 106 112,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 370,00 200,00 1 570,00

85504 Wspieranie rodziny 251 659,00 6 635,00 258 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 340,00 5 600,00 50 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 900,00 8 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 100,00 135,00 1 235,00

85508 Rodziny zastępcze 42 140,00 6 860,00 49 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
42 140,00 6 860,00 49 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 111 384,00 -5 500,00 105 884,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
111 384,00 -5 500,00 105 884,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 543 351,00 0,00 2 543 351,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 322 384,00 0,00 1 322 384,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 407,00 -334,00 4 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 793,00 310,00 6 103,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
826,00 44,00 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 250,00 -20,00 1 230,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 233 500,00 0,00 233 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 1 970,00 45 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 970,00 23 030,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 411 720,66 22 000,00 2 433 720,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 174 388,66 22 000,00 2 196 388,66

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
869 080,00 22 000,00 891 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 647,00 -300,00 48 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 300,00 17 800,00

32 041 153,57 84 365,00 32 125 518,57Razem:

W uchwale tej następuje zmiana wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 84.365,00 zł. 

Powyższe zmiany umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Rozdysponowanie środków pozostałych po wypłacie dodatkowego wynagrodzenia rocznego na paragrafy płacowe jak też 

zabezpieczenie środków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z przepisami

Zmiana dotyczy przesunięcia środków Funduszu Sołeckiego Dużej Cerkwicy w ramach zadania "Imprezy kulturalno-sportowe" z 

zakupów rzeczowych na zakup usług pozostałych kwota 300,00 zł.

Zmiana dotyczy przesunięcia środków Funduszu Sołeckiego Małej Cerkwicy w ramach zadania "Przeniesienie istniejących dzwonów 

w okolice lokalnego kościoła" z zakupu usług pozostałych na zakupy rzeczowe kwota 1.970,00 zł.

Przesunięcie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach żrodków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.

Zwiększenie dotacji dla MGOK w Kamieniu Krajeńskim na bieżącą działalność

Id: F1B58CC8-49B7-4769-A4BF-A4488CBAAD9D. Podpisany Strona 4




